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ブルーベリージャム　190
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

プレザーブスタイルジャム

棚倉町ブルーベリー愛クラブ　　担当者：庶務会計　野中　喜嗣
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字関口字一本松43-1　電話：0247-33-1252 (工房・愛あい館）　ＦＡＸ：0247-33-5366（会長宅）

ブルーベリー（福島県東白川郡棚倉町産）

希望小売価格：600円（税込）
ＪＡＮコード：4571491890020

ブルーベリー果実、グラニュー糖、クエン酸

-

10か月 直射日光を避け
保存

70個

190g-

瓶

3日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦360㎜×横490㎜×高さ165㎜
26.4㎏ 年間を通し製造その他

原料原産地

［特徴］スプレッド類

有機肥料と低農薬栽培による棚倉町産

のブルーベリーを使用した甘さ控えめ

の自然派のジャム。

ナツハゼジャム
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ナツハゼの実ジャム

けんちゃんファーム　　担当者：出口　忠行
所在地：福島県白河市関辺田中山56　電話：0248-24-5091　ＦＡＸ：0248-24-5091

ナツハゼの実（福島県産）

希望小売価格：1,000円（税込）
ＪＡＮコード：

ナツハゼの実、糖類（三温糖、中双糖、黒糖）、赤ワイン、レモン果汁、酸味料（クエン酸）

-

製造日から1年

-

150ｇクエン酸

瓶

３日-

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

常温保存。開栓後
１０℃以下冷蔵

［特徴］スプレッド類

アントシアニンが豊富で、インフルエ

ンザウイルスにも強く、増粘剤不使用

の手作りです。

白河高原清流豚　力レー中辛口
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

カレー

有限会社 肉の秋元本店　　担当者：秋元　芙佐子
所在地：福島県白河市大信増見字北田82　電話：0248-46-2350　ＦＡＸ：0248-46-2426
Web：http://www.nikunoakimoto.jp/Pages/default.aspx　メール：if-akimoto@m8.dion.ne.jp

豚肉（白河高原清流 福島県）

希望小売価格：550円（税込）
ＪＡＮコード：4582377401155

カレーベース、豚肉、フライドオニオン、オニオンソテ一、小麦粉、植物油脂、力レー粉、フルーツ
チャツネ、増粘剤、調味料、ピタミンB、カラメル色素（原材料の一部に乳、大豆、バナナ含む）

工ビ、乳、小麦粉、卵、大豆、りんご、
バナナ(製造ラインにて使用)

製造日より365日

50

185ｇ増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ
酸等）ビタミンB1、カラメル色素

外箱　紙
中身　真空パウチ

5日50

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

11.5kg その他

原料原産地

常温

［特徴］調理品

白河高原清流豚がたっぷり入ったコクと

旨味があふれるこだわりのポークカレ

ー。やみつきになる辛さも絶品です。

白河高原清流豚　力レートマト
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

力レー

有限会社 肉の秋元本店　　担当者：秋元　芙佐子
所在地：福島県白河市大信増見字北田82　電話：0248-46-2350　ＦＡＸ：0248-46-2426
Web：http://www.nikunoakimoto.jp/Pages/default.aspx　メール：if-akimoto@m8.dion.ne.jp

豚肉（白河高原清流 福島県）

希望小売価格：550円（税込）
ＪＡＮコード：4582377401513

豚肉、野菜(ぶなしめじ、トマト)、大豆、乾燥玉葱、トマトペースト、トマトケチャップ、植物油脂、小麦粉、ココナッツミルクパウダー、チキンブイヨン、チャツネ、砂糖、
還元水飴、シーズニングスパイス、ハバネロソース、たん白水分解物、香辛料、乾燥ニンニク、食塩、カレー粉、チーズ、調味料、着色料、乳化剤、香辛料抽出物

工ビ、乳、小麦粉、卵、大豆、りんご、
バナナ(製造ラインにて使用)

製造日より365日

50

200ｇ調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、
パプリ力)、乳化剤、香辛料抽出物

外箱　紙
中身　真空パウチ

5日50

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

12.25kg その他

原料原産地

常温

［特徴］調理品

白河高原清流豚ときのこや大豆など野

菜がたくさん入ったトマト力レー。さわや

かな辛さが絶品！

［特徴］麺類

1食62kcal★コラーゲン・米粉・豆乳

を練り込んだヘルシー蒟蒻ラーメン。

スープはカロリーより美味しさ重視。

こんにゃくラーメン(塩)
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

こんにゃく

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：250円（税込）
ＪＡＮコード：4947550021030

【麺】こんにゃく芋精粉、豆乳粉、上新粉、コラーゲンペプチド、水酸化カルシウム、着色料(クチナシ色素)※原材料の一部にゼラチンを含む【スープ】食塩、ラード、
植物性たん白、なたね油、ごま油、ポークエキス、砂糖、こしょう、魚醤、ごま、たまねぎ、にんにく、調味料（アミノ酸等）※原材料の一部に小麦、大豆、魚介類を含む 

小麦、大豆
魚介類、ゼラチン

3ヶ月 常温

30

蒟蒻麺130g×1ヶ
スープ14g×1ヶ水酸化カルシウム

袋

5営業日3c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

456×376×209mm その他

原料原産地

［特徴］食用油

昔ながらの伝統的製法「圧搾法」によ

り搾った深い味わいの自然油。

エゴマ油
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

食用エゴマ油

明陽食品工業 有限会社　　担当者：取締役　井上　美由紀
所在地：福島県白河市大信隈戸字中島40　電話：0248-46-3057　ＦＡＸ：0248-46-3428
Web：http://www.meiyo-foods.co.jp/　メール：inoue@meiyo-foods.co.jp

福島県

希望小売価格：1,680円（税込）
ＪＡＮコード：4582132160174

食用エゴマ油

-

365日 直射日光を避け常温
保存。冷暗所にて保存

35本

110ｇ-

瓶

7日1ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

10kg 通年その他

原料原産地

ブルーベリージャム　140g
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ブルーベリージャム

小松屋本家 小松屋有限会社　　担当者：代表取締役　古市　泰久
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字八槻字大宮140　電話：0247-33-2834　ＦＡＸ：0247-33-2888
メール：komatuya@triton.ocn.ne.jp

福島県棚倉町

希望小売価格：525円（税込）
ＪＡＮコード：4571376840034

ブルーベリー、グラニウ糖、クエン酸

-

1年 常温

50個

140g-

瓶

約5日間相談

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- -その他

原料原産地

ブルーベリージャム　200g
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ブルーベリージャム

小松屋本家 小松屋有限会社　　担当者：代表取締役　古市　泰久
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字八槻字大宮140　電話：0247-33-2834　ＦＡＸ：0247-33-2888
メール：komatuya@triton.ocn.ne.jp

福島県棚倉町

希望小売価格：685円（税込）
ＪＡＮコード：4571376840027

ブルーベリー、グラニウ糖、クエン酸

-

1年 常温

60個

200g-

瓶

約5日間相談

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- -その他

原料原産地

［特徴］スプレッド類

自社栽培（低農薬）果実を使用、甘さ

をひかえめにしたプレザーブスタイル

のジャム。

［特徴］スプレッド類

自社栽培（低農薬）果実を使用、甘さ

をひかえめにしたプレザーブスタイル

のジャム。

ブルーベリージャム　140
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

プレザーブスタイルジャム

棚倉町ブルーベリー愛クラブ　　担当者：庶務会計　野中　喜嗣
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字関口字一本松43-1　電話：0247-33-1252 (工房・愛あい館）　ＦＡＸ：0247-33-5366（会長宅）

ブルーベリー（福島県東白川郡棚倉町産）

希望小売価格：450円（税込）
ＪＡＮコード：4571491890013

ブルーベリー果実、グラニュー糖、クエン酸

-

10か月 直射日光を避け
保存

84個

140g-

瓶

3日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦380㎜×横450㎜×高さ175㎜
24.0㎏ 年間を通し製造その他

原料原産地

［特徴］スプレッド類

有機肥料と低農薬栽培による棚倉町産

のブルーベリーを使用した甘さ控えめ

の自然派のジャム。

［特徴］食用油

昔ながらの伝統的製法「圧搾法」によ

り搾った深い味わいの自然油。

なたね油
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

食用なたね油

明陽食品工業 有限会社　　担当者：取締役　井上　美由紀
所在地：福島県白河市大信隈戸字中島40　電話：0248-46-3057　ＦＡＸ：0248-46-3428
Web：http://www.meiyo-foods.co.jp/　メール：inoue@meiyo-foods.co.jp

福島県

希望小売価格：1,260円（税込）
ＪＡＮコード：4582132160167

食用なたね油

-

365日 直射日光を避け常温
保存。冷暗所にて保存

12本

470ｇ-

瓶

7日1ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

10kg 通年その他

原料原産地
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［特徴］漬物・佃煮

キャベツの甘さとキムチの辛さが絶妙

に絡む味わいで、シャキシャキした食

感で美味しいです。

キャベツキムチ
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

豚旨味タレ

こまや 合同会社　　担当者：清水　利香
所在地：福島県白河市白坂勝多石29-1　電話：0248-21-8444　ＦＡＸ：0248-21-8445
Web：http://www.komayanokimuchi.com/　メール：komayallc@yahoo.co.jp

福島県、青森県、長野県

希望小売価格：1,312円（税込）
ＪＡＮコード：4540416000578

キャベツ、唐辛子、ニラ、ニンニク、魚介エキス、砂糖、塩、いりごま、調味料

-

製造日より14日 10℃以下要冷蔵

10個

500gアミノ酸

ビニール

4日1ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

白河肉みそトマト
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

肉みそ（みそ加工品）

有限会社 肉の秋元本店　　担当者：専務取締役　秋元　雅幸
所在地：福島県白河市大信増見字北田82　電話：0248-46-2350　ＦＡＸ：0248-46-2426
Web：http://nikunoakimoto.jp/　メール：jf-akimoto@m8.dion.ne.jp

豚肉（福島県産）

希望小売価格：500円（税込）
ＪＡＮコード：4582377400288

米みそ、砂糖、豚肉、みりん、トマト、しょうが、にんにく、白ごま、唐辛子、バジル

豚肉、大豆

1年 常温

12ヶ

120g-

瓶

3日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］漬物・佃煮

白河高原清流豚の豚ひき肉と田舎みそ

を合わせた肉みそのトマト味。ごはん

だけでなく、パンにも合います。

クレソン味噌
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

惣菜

イクシードジャパン　　担当者：猪越　吉則
所在地：福島県西白河郡西郷村羽太字上前田25　電話：0248-25-1844　ＦＡＸ：0248-25-1844
メール：yo.inokoshi@exceed-foods.net

クレソン（福島県）

希望小売価格：520円（税込）
ＪＡＮコード：

味噌、砂糖、クレソン、酒、醤油、植物油、唐辛子

小麦、大豆

30日 直射日光を避け、
冷暗所に保存

24個入り

80g-

真空包装袋入り

14日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦270mm×横370mm×高さ100mm
2.6kg その他

原料原産地

［特徴］漬物・佃煮

クレソンを贅沢に使って、クレソンの

香りを閉じ込めた、手作り食品です。

岩魚の燻製
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

燻製

イクシードジャパン　　担当者：猪越　吉則
所在地：福島県西白河郡西郷村羽太字上前田25　電話：0248-25-1844　ＦＡＸ：0248-25-1844
メール：yo.inokoshi@exceed-foods.net

岩魚（福島県）

希望小売価格：750円（税込）
ＪＡＮコード：

岩魚、食塩、砂糖、白ワイン、タマネギ、バジル、ローレル、コショウ

-

30日 直射日光を避け、
冷暗所に保存

24尾入り

40g-

真空包装袋入り

14日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦270mm×横370mm×高さ150mm
2kg その他

原料原産地

［特徴］加工水産

ハーブと白ワインのほのかな香り、桜

のチップで美味しい燻製にしました。

岩魚の燻製マリネ
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

マリネ

イクシードジャパン　　担当者：猪越　吉則
所在地：福島県西白河郡西郷村羽太字上前田25　電話：0248-25-1844　ＦＡＸ：0248-25-1844
メール：yo.inokoshi@exceed-foods.net

岩魚（福島県）

希望小売価格：780円（税込）
ＪＡＮコード：

岩魚、植物油、酢（米、大豆）、食塩、砂糖、白ワイン、レモン汁、タマネギ、バジル、ローレル、コショウ

小麦、大豆

30日 直射日光を避け、
冷暗所に保存

24尾入り

1尾入り-

真空包装袋入り

14日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦270mm×横370mm×高さ150mm
2.1kg その他

原料原産地

［特徴］加工水産

ハーブとワインで、美味しく仕上げた

燻製を、特製マリネ液に漬け込んで、

さっぱりとした味に仕上げました。

［特徴］麺類

1食126kcal★コラーゲン・米粉・豆乳

を練り込んだヘルシー蒟蒻ラーメン。

スープはカロリーより美味しさ重視。

こんにゃくラーメン(醤油)
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

こんにゃく

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：250円（税込）
ＪＡＮコード：4947550021009

【麺】こんにゃく芋精粉、豆乳粉、上新粉、コラーゲンペプチド、水酸化カルシウム、着色料(クチナシ色素)※原材料の一部にゼラチンを含む【スープ】 醤油、香味油、たん白加水分解物、食塩、チキンエキス、
砂糖、醗酵調味料、魚介エキス、野菜エキス、酵母エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤（キサンタンガム）、酸化防止剤（ビタミンE）※原材料の一部に小麦、大豆、鶏肉、さばを含む

小麦、大豆、鶏肉
さば、ゼラチン

3ヶ月 常温

30

蒟蒻麺130g×1ヶ
スープ42g×1ヶ水酸化カルシウム

袋

5営業日3c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

456×376×209mm その他

原料原産地

［特徴］麺類

1食69kcal★コラーゲン・米粉・豆乳

を練り込んだヘルシー蒟蒻ラーメン。

スープはカロリーより美味しさ重視。

こんにゃくラーメン(豚骨)
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

こんにゃく

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：250円（税込）
ＪＡＮコード：4947550021023

【麺】こんにゃく芋精粉、豆乳粉、上新粉、コラーゲンペプチド、水酸化カルシウム、着色料(クチナシ色素)※原材料の一部にゼラチンを含む
【スープ】畜肉エキス、食塩、ラード、醤油、砂糖、香辛料、ごま油、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)※原材料の一部に小麦、大豆、豚肉、鶏肉を含む 

小麦、大豆、豚肉
鶏肉、ゼラチン

3ヶ月 常温

30

蒟蒻麺130g×1ヶ
スープ29g×1ヶ水酸化カルシウム

袋

5営業日3c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

456×376×209mm その他

原料原産地

［特徴］麺類

1食142kcal★コラーゲン・米粉・豆乳

を練り込んだヘルシー蒟蒻ラーメン。

スープはカロリーより美味しさ重視。

［特徴］漬物・佃煮

白河高原清流豚の豚ひき肉と田舎みそ

を合わせた肉みそ。ごはんはもちろ

ん、野菜炒めやソースにも合います。

白河肉みそ甘
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

肉みそ（みそ加工品）

有限会社 肉の秋元本店　　担当者：専務取締役　秋元　雅幸
所在地：福島県白河市大信増見字北田82　電話：0248-46-2350　ＦＡＸ：0248-46-2426
Web：http://nikunoakimoto.jp/　メール：jf-akimoto@m8.dion.ne.jp

豚肉（福島県産）

希望小売価格：420円（税込）
ＪＡＮコード：4582377402039

米みそ、砂糖、豚肉、みりん、しょうが、にんにく、白ごま、唐辛子

豚肉、大豆

1年 常温

12ヶ

120g-

瓶

3日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦28㎝×横21㎝×高8㎝ その他

原料原産地

こんにゃくラーメン(味噌)
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

こんにゃく

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：250円（税込）
ＪＡＮコード：

【麺】こんにゃく芋精粉、豆乳粉、上新粉、コラーゲンペプチド、水酸化カルシウム、着色料(クチナシ色素)※原材料の一部にゼラチンを含む【スープ】 味噌、畜肉
エキス、砂糖、動植物油脂、食塩、香辛野菜、ごま、たん白酵素分解物、香辛料、調味料（アミノ酸）、カラメル色素※原材料の一部に小麦、大豆、,豚肉、さばを含む 

小麦、大豆、豚肉
さば、ゼラチン

3ヶ月 常温

30

蒟蒻麺130g×1ヶ
スープ50g×1ヶ水酸化カルシウム

袋

5営業日3c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

456×376×209mm その他

原料原産地

白河肉みそ辛口
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

肉みそ（みそ加工品）

有限会社 肉の秋元本店　　担当者：専務取締役　秋元　雅幸
所在地：福島県白河市大信増見字北田82　電話：0248-46-2350　ＦＡＸ：0248-46-2426
Web：http://nikunoakimoto.jp/　メール：jf-akimoto@m8.dion.ne.jp

豚肉（福島県産）

希望小売価格：500円（税込）
ＪＡＮコード：4582377402022

米みそ、砂糖、豚肉、青唐辛子、みりん、しょうが、にんにく、白ごま、唐辛子

豚肉、大豆

1年 常温

12ヶ

120g-

瓶

3日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦28㎝×横21㎝×高8㎝ その他

原料原産地

［特徴］漬物・佃煮

白河高原清流豚のひき肉と田舎みそを

合わせた肉みそ。国産青唐辛子を使用

した辛口は、おつまみにも合います。
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白河高原清流豚　角煮大福　豚福
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

大福

有限会社 肉の秋元本店　　担当者：秋元　芙佐子
所在地：福島県白河市大信増見字北田82　電話：0248-46-2350　ＦＡＸ：0248-46-2426
Web：http://nikunoakimoto.jp/　メール：jf-akimoto@m8.dion.ne.jp

豚肉（白河高原清流　福島県）

希望小売価格：1,260円（税込）
ＪＡＮコード：4582377401605

餅米、あん（砂糖、小豆）角煮（豚肉、醤油、みりん、みそ、香辛料、植物油脂）よもぎ、小麦たん白、でん粉、増粘剤（アラビアガム、
キサンタン）カラメル色素、調味料（アミノ酸）ソルビトール、リン酸塩（Ｎａ）原材料の一部に小麦、大豆を含む

小麦粉、豚肉、大豆

冷凍60日
解凍後2日 冷凍

10箱

しらかわ3個、
よもぎ3個　計6個

増粘剤、カラメル色素、アミノ酸、
ソルビトール、リン酸塩

外箱：紙
中身：プラトレイ

5日1ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

550g その他

原料原産地

［特徴］菓子

新感覚の和菓子。あんこの中に甘しょっぱく煮詰めた角煮が入ってい

る絶品スイーツ。日本料理 分とく山総料理長 野崎洋光氏に監修を

頂き、福島の味を日本、世界に発信できる美味しさになっている。

［特徴］デザート・ヨーグルト

白河市「玄豆屋」焙煎の挽きたて豆を

丁寧にドリップして仕上げた本格派。

無着色、無香料。

深煎りコーヒーゼリー
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

コーヒーゼリー

明陽食品工業 有限会社　　担当者：取締役　井上　美由紀
所在地：福島県白河市大信隈戸字中島40　電話：0248-46-3057　ＦＡＸ：0248-46-3428
Web：http://www.meiyo-foods.co.jp　メール：inoue@meiyo-foods.co.jp

グアテマラ

通年

希望小売価格：315円（税込）
ＪＡＮコード：4582132160259

果糖ブドウ糖液糖、コーヒー、ゲル化剤（増粘多糖類）

-

３６５日 直射日光を避け
常温保存

２８本

100g増粘多糖類

瓶

5日１ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

６㎏ その他

原料原産地

［特徴］デザート・ヨーグルト

甘みのある人参をたっぷり使い素材の

おいしさを閉じ込めました。無着色、

無香料。

にんじんゼリー
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

にんじんゼリー

明陽食品工業 有限会社　　担当者：取締役　井上　美由紀
所在地：福島県白河市大信隈戸字中島40　電話：0248-46-3057　ＦＡＸ：0248-46-3428
Web：http://www.meiyo-foods.co.jp　メール：inoue@meiyo-foods.co.jp

福島県

通年

希望小売価格：315円（税込）
ＪＡＮコード：4582132160273

人参、果糖ブドウ糖液糖、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料

-

３６５日 直射日光を避け
常温保存

２８本

100g増粘多糖類、
クエン酸

瓶

5日１ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

６㎏ その他

原料原産地

飲むこんにゃくゼリー　『ごっこん』いちご味　　
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

清涼飲料水（ゼリー飲料）

東西しらかわ農業協同組合　　担当者：本店　営農経済部
所在地：福島県白河市表郷金山字長者久保2　電話：0248-32-1851　ＦＡＸ：0248-32-3594
Web：http://www.touzai7.com/

いちご（福島県産）
こんにゃく粉（福島県産）

希望小売価格：130円（税込）
ＪＡＮコード：4571330470109

いちご果汁、果糖、ポリデキストロース、寒天、こんにゃく粉、コラーゲンペプチド、酸味料、
ゲル化剤（増粘多糖類）、ヒアルロン酸

-

枠外下部に記載 直射日光、高温多湿を避け、
涼しいところで保存してください

12本

130g酸味料、ゲル化剤
（増粘多糖類）

ポリエチレン製パック

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦85mm×横235mm×高さ180mm
1,7kg その他

原料原産地

［特徴］デザート・ヨーグルト

当JA管内で生産された果実やこんにゃ

く粉を使用したゼリーです。飲みやす

くぷるぷるとした食感が楽しめます。

飲むこんにゃくゼリー　『ごっこん』ゆず味　　
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

清涼飲料水（ゼリー飲料）

東西しらかわ農業協同組合　　担当者：本店　営農経済部
所在地：福島県白河市表郷金山字長者久保2　電話：0248-32-1851　ＦＡＸ：0248-32-3594
Web：http://www.touzai7.com/

ゆず（福島県産）
こんにゃく粉（福島県産）

希望小売価格：130円（税込）
ＪＡＮコード：4571330470093

ゆず果汁、果糖、ポリデキストロース、寒天、こんにゃく粉、コラーゲンペプチド、酸味料、
ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、ヒアルロン酸

-

枠外下部に記載 直射日光、高温多湿を避け、
涼しいところで保存してください

12本

130g酸味料、ゲル化剤
（増粘多糖類）、香料

ポリエチレン製パック

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦85mm×横235mm×高さ180mm
1,7kg その他

原料原産地

［特徴］デザート・ヨーグルト

当JA管内で生産された果実やこんにゃ

く粉を使用したゼリーです。飲みやす

くぷるぷるとした食感が楽しめます。

岩魚の昆布巻き
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

昆布巻き

イクシードジャパン　　担当者：猪越　吉則
所在地：福島県西白河郡西郷村羽太字上前田25　電話：0248-25-1844　ＦＡＸ：0248-25-1844
メール：yo.inokoshi@exceed-foods.net

岩魚（福島県）

希望小売価格：750円（税込）
ＪＡＮコード：

岩魚、昆布、かんぴょう、砂糖、醤油、酒、味醂、水飴

小麦、大豆

30日 直射日光を避け、
冷暗所に保存

24本入り

1本入り-

真空包装袋入り

14日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦270mm×横370mm×高さ150mm
2.1kg その他

原料原産地

［特徴］加工水産

やわらかく味付けした岩魚を、上質な

昆布で巻き、じっくり煮あげた手作り

の昆布巻きです。

岩魚の姿煮
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

甘露煮

イクシードジャパン　　担当者：猪越　吉則
所在地：福島県西白河郡西郷村羽太字上前田25　電話：0248-25-1844　ＦＡＸ：0248-25-1844
メール：yo.inokoshi@exceed-foods.net

岩魚（福島県）

希望小売価格：610円（税込）
ＪＡＮコード：

岩魚、砂糖、醤油、酒、味醂、水飴

小麦、大豆

30日 直射日光を避け、
冷暗所に保存

24尾入り

1尾入り-

真空包装袋入り

14日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦270mm×横370mm×高さ150mm
2.5kg その他

原料原産地

［特徴］加工水産

清流で育てた新鮮な岩魚を、丹精込め

て、やわらかく煮あげました。

湯葉こんにゃく
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

こんにゃく

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：630円（税込）
ＪＡＮコード：

こんにゃく芋製粉(国産)、豆乳粉、水酸化カルシウム、着色料(クチナシ色素)【味噌】味噌、糖類(ブドウ糖果糖液糖、砂糖）、水飴、
発酵調味料、ゆず果皮、蜂蜜、酒精、粘増剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、V.B1、香料　※原材料の一部に大豆を含む

大豆

3ヶ月 常温

20

こんにゃく500g(250g×2)
味噌60g(30g×2)水酸化カルシウム

袋

5営業日3c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

520×320×200mm その他

原料原産地

［特徴］水物

湯葉のなめらかさとこんにゃくのもち

っとした食感をあわせもった自慢の逸

品。

はとむぎ入りせんべい
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

米菓

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

うるち米（国産）、もち米（国産）、
はとむぎ（福島県白河地方産）

希望小売価格：230円（税込）
ＪＡＮコード：4901035591517

うるち米（国産）、植物油、もち米、はとむぎ

小麦、大豆

4ヶ月

12袋

個包装12枚入加工でん粉、
カラメル色素

プラトレー

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

直射日光、高温多湿
をさけて保存

［特徴］菓子

特産はとむぎを1割加え、軽い歯ごた

えと、程よい醤油味のおせんべいで

す。

もっちりこんにゃく
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

こんにゃく

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：210円（税込）
ＪＡＮコード：4947550019914

こんにゃく芋製粉、上新粉、コラーゲンペプチド、海草粉末、水酸化カルシウム
※原料の一部にゼラチンを含む

ゼラチン

3ヶ月 常温、直射日光の当たら
ない場所で保管ください

30個

300g-

袋

5営業日1c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］水物

女性のあったらいいな。というご意見から出来た商品。普段の食

事でも、積極的に摂取したいコラーゲンをさしみこんにゃくに配

合しました。更に米粉が入っていて新しい食感も楽しめます。
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［特徴］嗜好飲料

お湯や紅茶などで割ってホットドリン

クとしてお召し上がりください。生姜

パワーで心も体もほっこり…

ジンジャーシロップ
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ジンジャーシロップ

明陽食品工業 有限会社 　　担当者：取締役　井上　美由紀
所在地：福島県白河市大信隈戸字中島40　電話：0248-46-3057　ＦＡＸ：0248-46-3428
Web：http://www.meiyo-foods.co.jp/　メール：inoue@meiyo-foods.co.jp

福島県

通年

希望小売価格：1,260円（税込）
ＪＡＮコード：4582132160266

果糖ブトウ糖液糖、生姜、三温糖

-

180日 直射日光を避け
常温保存

35本

260g-

瓶

7日1ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

18㎏ その他

原料原産地

ベリーの瞳
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ブルーベリー果汁入り飲料

小松屋本家　小松屋 有限会社　　担当者：代表取締役　古市　泰久
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字八槻字大宮140　電話：0247-33-2834　ＦＡＸ：0247-33-2888
メール：komatuya@triton.ocn.ne.jp

福島県棚倉町

希望小売価格：525円（税込）
ＪＡＮコード：4571376840041

ブルーベリー、グラニウ糖、クエン酸

-

1年 常温

35本

500ml-

瓶

-35本

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］果実飲料

自社栽培（低農薬）果実を使用したブ

ルーベリー果汁入り飲料。

ベリー酢マイル
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ブルーベリー加工品

小松屋本家　小松屋 有限会社　　担当者：代表取締役　古市　泰久
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字八槻字大宮140　電話：0247-33-2834　ＦＡＸ：0247-33-2888
メール：komatuya@triton.ocn.ne.jp

福島県棚倉町

希望小売価格：525円（税込）
ＪＡＮコード：4571376840010

ブルーベリー、酢、グラニウ糖

-

1年 常温

24本

200ml-

瓶

約5日間24本

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］果実飲料

自社栽培（低農薬）果実を使用したブ

ルーベリー果実酢。

ブルーベリー果汁飲料
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ブルーベリージュース

棚倉町ブルーベリー愛クラブ　　担当者：庶務会計　野中　喜嗣
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字関口字一本松43-1　電話：0247-33-1252 (工房・愛あい館）　ＦＡＸ：0247-33-5366（会長宅）

ブルーベリー（福島県東白川郡棚倉町産）

年間を通し製造

希望小売価格：500円（税込）
ＪＡＮコード：4571491890037

ブルーベリー果実、グラニュー糖、クエン酸

-

5か月 直射日光を避け保存

24本

500ml-

瓶

3日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦290mm×横345mm×高さ300mm
23.7kg その他

原料原産地

［特徴］果実飲料

低農薬栽培によるブルーベリー果実を

使用。果汁20％としグラニュー糖とク

エン酸のみ使用した飲み物です。

はとむぎ茶（清涼飲料水）　350ml
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

清涼飲料水

白河農業協同組合（JAしらかわ）　　担当部署：営農経済部　担当者：検査課長　真船　貢
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5151（代表）　ＦＡＸ：0248-22-5159（代表）
Web：http://www.ja-shirakawa.or.jp/

はとむぎ（福島県白河地方産）

希望小売価格：110円（税込）
ＪＡＮコード：4908251000038

はとむぎ、乳化剤、ビタミンC

-

10ヶ月 高温、直射日光を
さけて保存

24本

350ml乳化剤、ビタミンC

ペットボトル

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］清涼飲料

特産はとむぎだけを使い、富山の工場

でアルプスの伏流水を使い、丁寧に抽

出した風味豊かなお茶です。

［特徴］嗜好飲料

天然イヌリン、ピュア菊芋100％じっ

くり丁寧に焙煎し味わい深く飲みやす

いお茶に仕上げました。

菊芋茶
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

茶

有限会社 ケーフーズ生田目　　担当者：鈴木　なおみ
所在地：福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44　電話：0247-43-0429　ＦＡＸ：0247-43-0429
Web：http://www.rakuten.ne.jp/gold/ksfoods/　メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

国産

希望小売価格：525円（税込）
ＪＡＮコード：4947550020026

菊芋

-

1年 常温

30

24g(3g×8包)-

袋

5営業日4c/s

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

456×376×209mm その他

原料原産地

［特徴］嗜好飲料

天然「イヌリン」を含む菊いもを使っ

たお茶です。

［特徴］嗜好飲料

白河地方の自然に育まれたはとむぎだ

けを使用。簡単にお飲み頂けるよう焙

煎しました。

菊いも茶
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

-

東日本薬草研究所　　担当者：中尾　光代
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字八槻字遠鳥居154番地　電話：0247-33-8090　ＦＡＸ：0247-33-8090
メール：torejiya@nifty.com

福島県

希望小売価格：1,000円（税込）
ＪＡＮコード：4510361009018

菊いも

-

1年 直射日光・高温
多湿避けて

15入

3g×20包-

アルミジップ袋

5日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

はとむぎ茶 煮出し用（粒）
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

お茶

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

はとむぎ（福島県白河地方産）

希望小売価格：525円（税込）
ＪＡＮコード：

はとむぎ

-

1年 -

5袋

300g-

アルミパック

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］嗜好飲料

白河地方の自然に育まれたはとむぎだ

けを使用。簡単にお飲み頂ける様焙煎

粉砕致しました。

はとむぎ茶 煮出し用（ティーパック）
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

お茶

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

はとむぎ（福島県白河地方産）

希望小売価格：630円（税込）
ＪＡＮコード：

はとむぎ

-

1年 高温、多湿をさけ保存

5袋

8g×20ヶ入-

アルミパック

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］嗜好飲料

白河地方産100％JAしらかわオリジナ

ル商品です。カップに入れお湯を注ぐ

だけで美味しく召し上がれます。

はとむぎ茶　テトラパック
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

はとむぎ茶

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

福島県

通年

希望小売価格：３７８円（税込）
ＪＡＮコード：4908251000076

はとむぎ

-

１２ヶ月 高温多湿を避けて
保存してください

２０袋

３ｇ×１２パック入り
／１袋-

プラスチック

５日間１ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

２４０ｍｍ×１９５ｍｍ×９８ｍｍ その他

原料原産地
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［特徴］日用品

無添加のこだわりと潤い成分ハトムギ

エキス配合で肌の乾燥を守り、輝く肌

へ整えます。

はとむぎ美麗　自然派濃密美容乳液
品　名

原材料

食品添加物

消費期限

ケース入数

ケースサイズ

白河浪漫　濃密美容乳液

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

ハトムギ（福島県白河地方産）

希望小売価格：2,100円（税込）
ＪＡＮコード：4908251000120

ハトムギエキス（保湿成分）、ヒアルロン酸Ｎａ、水溶性コラーゲン、ユーカリエキス、
プラセンタエキス、アーチチョーク葉エキス、ヒメフウロエキス、他

-

未開封・製造日より
３年

直射日光、高温多湿をさけ、
キャップをきちんとしめ保存

24

100ml-

紙、プラスチック

3営業日24

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

15×26.5×17 その他

原料原産地

［特徴］日用品

ハトムギエキス配合。無添加でクリー

ミーな泡が肌へ負担をかけず洗いあげ

ます。

はとむぎ美麗　自然派洗顔ソープ
品　名

原材料

食品添加物

消費期限

ケース入数

ケースサイズ

白河浪漫　洗顔ソープ

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

ハトムギ（福島県白河地方産）

希望小売価格：680円（税込）
ＪＡＮコード：4908251000090

石ケン素地、水、ハトムギエキス、カンゾウ根エキス、グリセリン、アルギン酸Ｎａ、ＢＧ、カラメル

-

未開封・製造日より
３年

直射日光、極端に高温・
低温の場所を避け保存

24

110ｇ-

紙

3営業日24

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

10.5×24×21.5 その他

原料原産地

はとむぎ茶（清涼飲料水）　500ml
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

清涼飲料水

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

はとむぎ（福島県白河地方産）

希望小売価格：120円（税込）
ＪＡＮコード：4908251000021

はとむぎ、乳化剤、ビタミンC

-

10ヶ月 高温、直射日光を
さけて保存

24本

500ml乳化剤、ビタミンC

ペットボトル

-1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］清涼飲料

特産はとむぎだけを使い、富山の工場

でアルプスの伏流水を使い、丁寧に抽

出した風味豊かなお茶です。

［特徴］健康食品

低農薬栽培によるブルーベリー果実を

使用した、100％の濃縮液でアントシ

アニン25mg含みます。

ブルーベリー濃縮ドリンク
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

ブルーベリージュース

棚倉町ブルーベリー愛クラブ　　担当者：庶務会計　野中　喜嗣
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字関口字一本松43-1　電話：0247-33-1252 (工房・愛あい館）　ＦＡＸ：0247-33-5366（会長宅）

ブルーベリー（福島県東白川郡棚倉町産）

年間を通し製造

希望小売価格：290円（税込）
ＪＡＮコード：4571491890044

ブルーベリー果実

-

18か月 直射日光をさけ
保存

70本

50ml-

瓶

2日1箱

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地

［特徴］アルコール飲料

バニラビーンズ入りのカスタードプリンを

そのままリキュールにしたような味わ

い。

自然郷　卵酒
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

リキュール -

合名会社　大木代吉本店　　担当者：大木　由紀子
所在地：福島県西白河郡矢吹町本町9　電話：0248-42-2161　ＦＡＸ：0248-42-2162
メール：daikichi4@car.ocn.ne.jp

夏期(6月～10月)の販売はありません

希望小売価格：690円（税込）
ＪＡＮコード：4971346001081

清酒(福島)、鶏卵(福島)、分蜜糖(鹿児島)、その他の醸造酒(福島)、バニラビーンズ(マダガスカル)　

鶏卵

製造日より3ヶ月 要冷蔵・7℃以下

24本

300ml-

瓶

3日1ケース

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

サイズ295×450×195mm
重さ1,370g その他

原料原産地

［特徴］健康食品

冬虫夏草が持つ自然のチカラが、知的

で健康的な毎日をサポートします。

冬虫夏草
品　名

原材料

食品添加物

賞味期限

ケース入数

ケースサイズ

冬虫夏草加工品

東白農産企業組合　　担当者：代表理事　鈴木　文夫
所在地：福島県東白川郡棚倉町上台字カハキ沼101　電話：0247-33-9278　ＦＡＸ：0247-33-9278

国内産冬虫夏草

希望小売価格：35,000円（税込）
ＪＡＮコード：456026781

国内産冬虫夏草、デキストリン、ショ糖脂肪酸エステル

-

1年 冷暗所

1本

110g(360粒)デキストリン、
ショ糖脂肪酸エステル

瓶

3～5日1本

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

縦60㎜×横60㎜×高さ110㎜ その他

原料原産地

［特徴］日用品

特産はとむぎを、独自の粉砕により、

ハトムギエキスを抽出。10種類の植物

由来天然エキスも配合。

はとむぎ美麗　自然派化粧水
品　名

原材料

食品添加物

消費期限

ケース入数

ケースサイズ

白河浪漫　化粧水

白河農業協同組合　　担当者：営農経済部　資材課　
所在地：福島県白河市弥次郎窪29-1　電話：0248-22-5147　ＦＡＸ：0248-22-6001
Web：http://www.ja-shirakawa-shop.net/

ハトムギ（福島県白河地方産）

希望小売価格：1,890円（税込）
ＪＡＮコード：4908251000045

ハトムギエキス（保湿成分）、アーチチョーク葉エキス、サンザシエキス、タイソウエキス、ヒメフウロエキス、ユズ果実エキス　他

-

未開封・製造日より
３年

直射日光、高温多湿をさけ、
キャップをきちんとしめ保存

24

150ml-

紙、プラスチック

3営業日24

アレルギー表示 内容量

保存方法 容器等

最低ケース
納品単位 発注リードタイム

- その他

原料原産地


